
ПРОТОКОЛ ИТОГОВ N:ПИ-368810-2 
ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ 

С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ
г. Таукент Дата:29.01.2018

Организатор закупок ТОО Торгово-транспортная компания

Заказчик закупок ТОО Торгово-транспортная компания

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ 

Номер 
лота

Наименование закупаемых товаров, работ и 
услуг

Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг 
с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д. Количество

Сумма, 
выделенна
я для 
закупки без
учета НДС.

Приоритет 
закупки

Лот №1 Ткань полотенечная, хлопчатобумажная 5160 2 373 600,00

Лот №2 Ткань обтирочная, хлопчатобумажная 5160 2 373 600,00

ЛОТ N:1 Ткань 

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

№ Наименование потенциального поставщика Почтовый адрес потенциального поставщика

Сумма ценового 
предложения, 

представленного до 
даты и времени 

вскрытия

1. ИП Алиева К.А. Южно-Казахстанская область, Шымкент Г.А., г.Шымкент г. Шымкент мкр. 
Нурсат ул. Назарбекова д.10 кв.4 2 373 600,00

2. ТОО Classic Stroy Group Южно-Казахстанская область, Шымкент Г.А., г.Шымкент г.Шымкент. 
Енбекшинский район, Ленгерское шоссе д.23 2 373 600,00

3. ТОО Бау-Сер Южно-Казахстанская область, Шымкент Г.А., г.Шымкент г. Шымкент проезд 
Красина 5 2 373 600,00

4. ТОО Мирада Снаб Южно-Казахстанская область, Сайрамский район, Сайрамский с.о., с.Сайрам 
ЮКО, Сайрамский район уд Жибек жолы 31 2 368 440,00

5. ИП Орамзымбет Нәби Егізбайұлы Кызылординская область, Кызылорда Г.А. г. Мадениет, ул. ЖАБАЕВ, д. 59, 2 368 440,00
6. ИП Хопабаев Н.Н. Южно-Казахстанская область Шымкент,ул.Жана-Жол,дом 3 2 038 200,00

7. ИП Перменова Н.А.
Южно-Казахстанская область, Сарыагашский район, г.Сарыагаш 
Южно-Казахстанская область, Сарыагашский район, г.Сарыагаш, 
БИТЕМИРОВА, 3

2 373 600,00



8. ИП Бокс Карагандинская область, Караганда Г.А. ул. Сатыбалдина 13 каб №5 2 373 600,00
9. ИП ИП Картбаев А.Н. Актюбинская область, Актобе Г.А. ул.Ломоносова, 8-2-14 2 373 600,00

10. ТОО Префектура Карагандинская область, Караганда Г.А., район им.Казыбек би город 
Караганда, улица Ленина, здание 69, офис 210 2 373 600,00

11. ТОО SyntheticPolymerPipe Южно-Казахстанская область, Сайрамский район, Аксукентский с.о., с.Аксу 
ЮКО,Сайрамский район,с.Аксукент,ул.Жибек Жолы,36 2 373 600,00

12. ИП "Есмурзаева А.Б." Южно-Казахстанская область, Сузакский район п.Таукент дом.158 кв.06 2 373 600,00

13. ИП ЕСКАБЫЛОВ О Кызылординская область, Чиилийский район Кызылординская обл. пос. 
Шиели, мкр. "Кок-Шокы", дом 26, кв 32 2 373 600,00

14. ИП Aman-Ai Южно-Казахстанская область, Сузакский район, Таукентский а.о. дом 158, кв 
41 2 373 600,00

15. ИП Кудабаева Урлай Кызылординская область, Чиилийский район, Шиелийский с.о., с.Шиели 
Аскарова 26 2 373 600,00

16. ИП Абдишукиров С Кызылординская область, Чиилийский район, Шиелийский с.о., с.Шиели ул. 
Аскарова дом №26 2 373 600,00

17. ТОО ASCO TRADE г.Алматы, Бостандыкский район мкр. Орбита-2, д.28, кв.25 2 373 600,00
18. ИП Калыбеков Н.Т. г.Алматы, Медеуский район ул. Толе би 2 373 600,00

СВЕДЕНИЯ ОБ ОТКЛОНЕННЫХ ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЯХ 

№ Наименование потенциального поставщика Причины отклонения заявки

1. ИП Абдишукиров С  -  пп. 2) п. 17 Инструкции по проведению электронных закупок *(В представленной технической 
спецификации отсутствует информация о заводе-изготовителе);

2. ИП Кудабаева Урлай  -  пп. 2) п. 17 Инструкции по проведению электронных закупок *(В представленной технической 
спецификации отсутствует информация о заводе-изготовителе);

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ

№ Наименование потенциального поставщика Наименьшая (итоговая) цена 
предложения

Время предоставления 
ценового предложения

1. ИП Алиева К.А. 779 160,00 29.01.2018 13:12:22
2. ТОО Classic Stroy Group 800 058,00 29.01.2018 13:10:23
3. ИП "Есмурзаева А.Б." 882 360,00 29.01.2018 12:54:42
4. ИП ЕСКАБЫЛОВ О 1 109 400,00 29.01.2018 12:05:12
5. ИП Перменова Н.А. 1 831 800,00 29.01.2018 11:28:55
6. ИП Калыбеков Н.Т. 1 878 240,00 29.01.2018 11:24:30
7. ИП Хопабаев Н.Н. 2 038 200,00 22.01.2018 14:09:36
8. ТОО Мирада Снаб 2 368 440,00 18.01.2018 12:20:12
9. ИП Орамзымбет Нәби Егізбайұлы 2 368 440,00 22.01.2018 15:18:57
10. ТОО SyntheticPolymerPipe 2 373 600,00 17.01.2018 16:37:03
11. ИП Aman-Ai 2 373 600,00 19.01.2018 17:17:16
12. ТОО ASCO TRADE 2 373 600,00 21.01.2018 18:25:37



13. ТОО Бау-Сер 2 373 600,00 22.01.2018 16:05:37
14. ТОО Префектура 2 373 600,00 22.01.2018 17:00:40
15. ИП ИП Картбаев А.Н. 2 373 600,00 22.01.2018 17:03:19
16. ИП Бокс 2 373 600,00 22.01.2018 17:16:37

 

ИТОГИ
1.  Победителем закупки способом запроса ценовых предложений с применением торгов на понижение по лоту №1 признать ИП Алиева К.А. в соответствии с п. 45 
Инструкции по проведению электронных закупок*;
2. Заключить договор с ИП Алиева К.А. на сумму 779 160,00 (Семьсот семьдесят девять тысяч сто шестьдесят  тенге 00 тиын) тенге без учета НДС, в срок от 10 
(десяти) до 25 (двадцати пяти) календарных дней, с даты подписания настоящего протокола. 
В случае, если договор о закупках заключается с нерезидентами Республики Казахстан, данный срок может быть дополнительно продлен на 10 (десять) календарных 
дней. 

ЛОТ N:2 Ткань 

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

№ Наименование потенциального поставщика Почтовый адрес потенциального поставщика

Сумма ценового 
предложения, 

представленного до 
даты и времени 

вскрытия

1. ИП Алиева К.А. Южно-Казахстанская область, Шымкент Г.А., г.Шымкент г. Шымкент мкр. 
Нурсат ул. Назарбекова д.10 кв.4 2 373 600,00

2. ТОО AMIRA LTD Южно-Казахстанская область, Шымкент Г.А., г.Шымкент ул.Адырбекова, дом
№34, БЦ «Керуен», 1эт,103 каб 2 373 600,00

3. ТОО Classic Stroy Group Южно-Казахстанская область, Шымкент Г.А., г.Шымкент г.Шымкент. 
Енбекшинский район, Ленгерское шоссе д.23 2 373 600,00

4. ТОО Бау-Сер Южно-Казахстанская область, Шымкент Г.А., г.Шымкент г. Шымкент проезд 
Красина 5 2 373 600,00

5. ТОО Мирада Снаб Южно-Казахстанская область, Сайрамский район, Сайрамский с.о., с.Сайрам 
ЮКО, Сайрамский район уд Жибек жолы 31 2 368 440,00

6. ИП Орамзымбет Нәби Егізбайұлы Кызылординская область, Кызылорда Г.А. г. Мадениет, ул. ЖАБАЕВ, д. 59, 2 368 440,00
7. ИП Хопабаев Н.Н. Южно-Казахстанская область Шымкент,ул.Жана-Жол,дом 3 2 038 200,00

8. ТОО "НУРКАР ТРЭЙД" г.Алматы ГОРОД АЛМАТЫ, АЛМАЛИНСКИЙ РАЙОН, УЛИЦА С. 
МУКАНОВА, дом 233, кв. 36 2 373 600,00

9. ТОО Lion's PriDe г.Алматы ул. Айманова д.68 кв.204 2 373 600,00

10. ИП Перменова Н.А.
Южно-Казахстанская область, Сарыагашский район, г.Сарыагаш 
Южно-Казахстанская область, Сарыагашский район, г.Сарыагаш, 
БИТЕМИРОВА, 3

2 373 600,00

11. ИП Бокс Карагандинская область, Караганда Г.А. ул. Сатыбалдина 13 каб №5 2 373 600,00



12. ИП ИП Картбаев А.Н. Актюбинская область, Актобе Г.А. ул.Ломоносова, 8-2-14 2 373 600,00

13. ТОО Префектура Карагандинская область, Караганда Г.А., район им.Казыбек би город 
Караганда, улица Ленина, здание 69, офис 210 2 373 600,00

14. ТОО SyntheticPolymerPipe Южно-Казахстанская область, Сайрамский район, Аксукентский с.о., с.Аксу 
ЮКО,Сайрамский район,с.Аксукент,ул.Жибек Жолы,36 2 373 600,00

15. ИП "Есмурзаева А.Б." Южно-Казахстанская область, Сузакский район п.Таукент дом.158 кв.06 2 373 600,00
16. ИП ЖЕНИС Кызылординская область, Чиилийский район Казантаев №23 2 322 000,00

17. ИП ЕСКАБЫЛОВ О Кызылординская область, Чиилийский район Кызылординская обл. пос. 
Шиели, мкр. "Кок-Шокы", дом 26, кв 32 2 373 600,00

18. ИП Мукажанова А.К Алматинская область, Илийский район, Боралдайская п.а., п.Боралдай 
Алматинская обл., Илийский р-он, пос. Боралдай, ул . Черемушки д.37, кв. 14 2 373 600,00

19. ИП Aman-Ai Южно-Казахстанская область, Сузакский район, Таукентский а.о. дом 158, кв 
41 2 373 600,00

20. ИП Кудабаева Урлай Кызылординская область, Чиилийский район, Шиелийский с.о., с.Шиели 
Аскарова 26 2 373 600,00

21. ИП Абдишукиров С Кызылординская область, Чиилийский район, Шиелийский с.о., с.Шиели ул. 
Аскарова дом №26 2 373 600,00

22. ИП Дорош Ю.Т. Актюбинская область, Актобе Г.А., г.Актобе г Актобе , 12 мкр. д.37 кв 28 2 373 600,00
23. ТОО "Трейдинговая Компания "Омега Мера" г.Алматы, Алмалинский район ул.Утеген батыра, 11А, офис 330 2 373 600,00
24. ТОО ASCO TRADE г.Алматы, Бостандыкский район мкр. Орбита-2, д.28, кв.25 2 373 600,00
25. ИП Калыбеков Н.Т. г.Алматы, Медеуский район ул. Толе би 2 373 600,00

СВЕДЕНИЯ ОБ ОТКЛОНЕННЫХ ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЯХ 

№ Наименование потенциального поставщика Причины отклонения заявки

1. ИП Кудабаева Урлай  -  пп. 2) п. 17 Инструкции по проведению электронных закупок *(В представленной технической 
спецификации отсутствует информация о заводе-изготовителе);

2. ИП Абдишукиров С  -  пп. 2) п. 17 Инструкции по проведению электронных закупок *(В представленной технической 
спецификации отсутствует информация о заводе-изготовителе);

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ

№ Наименование потенциального поставщика Наименьшая (итоговая) цена 
предложения

Время предоставления 
ценового предложения

1. ИП Алиева К.А. 603 720,00 29.01.2018 13:12:22
2. ТОО Classic Stroy Group 624 618,00 29.01.2018 13:10:23
3. ИП "Есмурзаева А.Б." 706 920,00 29.01.2018 12:54:42
4. ТОО Бау-Сер 748 458,00 29.01.2018 12:48:22
5. ИП ЕСКАБЫЛОВ О 1 057 800,00 29.01.2018 12:05:12
6. ТОО "Трейдинговая Компания "Омега Мера" 1 269 360,00 29.01.2018 11:50:07
7. ТОО AMIRA LTD 1 511 880,00 29.01.2018 11:44:55
8. ИП Перменова Н.А. 1 651 200,00 29.01.2018 11:28:55



9. ИП Калыбеков Н.Т. 1 733 760,00 29.01.2018 11:24:30
10. ИП Хопабаев Н.Н. 2 038 200,00 22.01.2018 14:09:36
11. ИП ЖЕНИС 2 322 000,00 22.01.2018 13:44:27
12. ТОО Мирада Снаб 2 368 440,00 18.01.2018 12:20:12
13. ИП Орамзымбет Нәби Егізбайұлы 2 368 440,00 22.01.2018 15:18:57
14. ТОО SyntheticPolymerPipe 2 373 600,00 17.01.2018 16:37:03
15. ИП Aman-Ai 2 373 600,00 19.01.2018 17:17:16
16. ТОО ASCO TRADE 2 373 600,00 21.01.2018 18:25:37
17. ИП Мукажанова А.К 2 373 600,00 21.01.2018 22:03:52
18. ТОО Lion's PriDe 2 373 600,00 22.01.2018 16:32:54
19. ТОО "НУРКАР ТРЭЙД" 2 373 600,00 22.01.2018 16:47:17
20. ТОО Префектура 2 373 600,00 22.01.2018 17:00:40
21. ИП ИП Картбаев А.Н. 2 373 600,00 22.01.2018 17:03:19
22. ИП Бокс 2 373 600,00 22.01.2018 17:16:37
23. ИП Дорош Ю.Т. 2 373 600,00 22.01.2018 17:17:43

 

ИТОГИ
1.  Победителем закупки способом запроса ценовых предложений с применением торгов на понижение по лоту №2 признать ИП Алиева К.А. в соответствии с п. 45 
Инструкции по проведению электронных закупок*;
2. Заключить договор с ИП Алиева К.А. на сумму 603 720,00 (Шестьсот три тысячи семьсот двадцать  тенге 00 тиын) тенге без учета НДС, в срок от 10 (десяти) до
25 (двадцати пяти) календарных дней, с даты подписания настоящего протокола. 
В случае, если договор о закупках заключается с нерезидентами Республики Казахстан, данный срок может быть дополнительно продлен на 10 (десять) календарных 
дней. 

Утверждающий Главный Инженер Джаукенов.А.
Организатор Специалист Оз Калиев.А.
Член группы согласования Начальник Оз Бакиев.Ф.
Член группы согласования Начальник Юо Дадамбаева.Ж.
Член группы согласования Директор Дпо Мухиденов.Э.

* Инструкция по проведению электронных закупок товаров, работ, услуг АО «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно
принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления от 18 апреля 2016 года (Протокол №12/16)


